
	
	

	

	

	
		
			take it easy !

			

		

	


	
		
    NOTICEパスポート以外にお客さまご自身で事前の準備が必要なこと

    
        
            韓国への入国（博多発便乗船時）

            ビザ免除対象国籍の方がビザなしで入国するには、出発72時間前までに電子渡航認証（K-ETA）の申請が必要となります。チェックイン時、申請内容に不備がある場合は乗船できませんので、予めご注意ください。

            
                ※2023年4月1日（土）～2024年12月31日（火）の期間中に、観光等の90日以内の短期滞在目的で入国する場合、日本を含む特定の国籍の方に限り、K-ETAの申請は一時的に免除されます。詳しくはこちらをご確認ください。

            

        

    


    
        ※各国の入国条件や検疫体制は予告なく更新される場合がありますので、出発前に最新情報を必ずご確認ください。

        （2023年5月8日現在）

    


    
        上記内容を了承の上、
Webサイトを利用する。

        OK
    


	


	
		
			
				
					
					
				
			

		

		
			

			
									
							
									2022.11.4

QUEEN BEETLE

Debut！								


					

				
									
	
		
			
			往復
		
		
			
			片道
		
	


	
		
			出発
			福岡
プサン


		
		
			到着
			プサン


		
	


	
		
			日程
			
		

		
		
	


	
		
			人数
			12歳～
			1名
2名
3名
4名
5名
6名
7名


		

		11歳以下の方を追加
		
			6～11歳
			0名
1名
2名
3名
4名
5名
6名
7名


		

		
			2～5歳
			0名
1名
2名
3名
4名
5名
6名
7名


		

		
			0歳(席無)
			0名
1名
2名
3名
4名
5名
6名
7名


		

		
			※1歳・0歳(席有)のご予約は電話のみとなります。
		

	


	
		
	


	
		運賃・空席を検索
					

	
		電話での予約
	


									予約確認・取消


			

		


		
			

			
				
						日本語
	한국어
	English


				


				
					QUEEN BEETLEについて

						新着情報
	設備・サービス
	予約方法・運賃
	その他費用
	時刻表
	手荷物について
	ご利用ガイド
	ご注意・お願い
	アクセス


				

				
					PICKUP

	
		
			
							
		

		
			
				QUEEN BEETLE乗船券提示特典について
			

			
				オススメ			

		

	
	
		
			
							
		

		
			
				農林水産省動物検疫所・植物防疫所からのお知らせ
			

			
							

		

	
	
		
			
							
		

		
			
				QUEEN BEETLE プロモーションムービー
			

			
				ムービー			

		

	


				

				
					
						会社概要
	採用情報
	運送約款など
	関連リンク
	お問い合わせ


				


				
						
	
	
	


				

			

		


		
			PICKUP

	
		
			
							
		

		
			
				QUEEN BEETLE乗船券提示特典について
			

			
				オススメ			

		

	
	
		
			
							
		

		
			
				農林水産省動物検疫所・植物防疫所からのお知らせ
			

			
							

		

	
	
		
			
							
		

		
			
				QUEEN BEETLE プロモーションムービー
			

			
				ムービー			

		

	


		

		
			
			
									運航状況

								
					
						通常運航しています					
				

			


			
					質問
	チケット予約
	どんな船
	キャンペーン
	メニュー


			

			
				
			

		


  

		
			
				404 Not Found

			

      
        
          お探しのページは見つかりませんでした。

          アクセスしようとしたページは削除されたかURLが変更されているため、見つけることができませんでした。
            お手数ですが、以下よりページをお探しください。

        

      

      
				
          QUEEN BEETLEについて

          	BEETLEとは
	設備・サービス
	予約方法・運賃
	その他費用
	時刻表
	新着情報
	ご利用ガイド
	ご注意・お願い
	手荷物について
	よくある質問
	お問い合わせ
	アクセス


          
				

				
          PICKUP

	
		
			
							
		

		
			
				QUEEN BEETLE乗船券提示特典について
			

			
				オススメ			

		

	
	
		
			
							
		

		
			
				農林水産省動物検疫所・植物防疫所からのお知らせ
			

			
							

		

	
	
		
			
							
		

		
			
				QUEEN BEETLE プロモーションムービー
			

			
				ムービー			

		

	


				
			


      
				
福岡から韓国(釜山)に行くならビートル（BEETLE） | JR九州高速船
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						気ままなデートにもぴったりの街、プサン。
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